RaccoRds à
seRtiR
FeBRUaRi 2009WWW.KRaMP.coM KRaMP. it’s tHat easY.
WWW.KRaMP.coM it’s tHat easY.
Type de
flexible
Diam. Intérieur Ø ext.
(mm)
Diam. Ext.
Jupe
Dénuder Type de
jupe
pouce mm Int. Ext.
GH 781  2 tresses - caoutchouc suivant norme: EN 857/2SC.
AQ-HSK6 1/4" 6 13,5 22,4  2    16,9
AQ-HSK8 5/16" 8  15,0 24,6  2    18,0
AQ-HSK10 3/8" 10  17,4 27,1  2    20,7
AQ-HSK13 1/2" 13  20,5 31,0  2    24,7
AQ-HSK16 5/8" 16  23,7 35,2  2    28,3
AQ-HSK20 3/4" 20  27,4 39,7  2    31,6
AQ-HSK25 1" 25  35,6 49,3  2    39,8
GH793  2 tresses - caoutchouc suivant norme: EN 853-2SN
AQ-HST6 1/4" 6  15,0 22,4  2    17,3
AQ-HST8 5/16" 8  16,6 24,6  2    19,0
AQ-HST10 3/8" 10  19,0 27,1  2    21,2
AQ-HST13 1/2" 13  22,2 31,0  2    25,1
AQ-HST16 5/8" 16  25,4 35,2  2    28,7
AQ-HST20 3/4" 20  29,3 39,7  2    32,5
AQ-HST25 1" 25  38,1 49,3  2    41,4
2755   4 tresses - caoutchouc suivant norme: EN 856 (4SP)
AQ-HDR10 3/8" 10  21,4 25,0  4  22,9  AQ-SF4S10 20,8
AQ-HDR13 1/2" 13  24,6 28,0  4  27,9  AQ-SF4S13 24,0
AQ-HDR16 5/8" 16  28,2 32,0  4  30,0  AQ-SF4S16 28,5
AQ-HDR20 3/4" 20  32,2 36,0  4  30,5  AQ-SF4S20 32,1
AQ-HDR25 1" 25  39,7 44,0  4  34,5  AQ-SF4S25 38,9
GH506   4 tresses - caoutchouc suivant norme: EN 856 (4SH)
AQ-4SH20 3/4" 20  32,3 43,1  4 10,0  36,2  AQ-SF4H20-1W 37,1
AQ-4SH25 1" 25  38,4 48,8 4 13,5  47,0 AQ-SF4H25-1W 43,5
AQ-4SH32 1 1/4" 32  45,5 57,2 4 14,0  56,5  AQ-SF4H32-1W 50,5
Sertir jusque
diam.
Ext. jupe
Nombre
de
tresses
taBleaU de seRtissage